
令 和 元 年 1 0 月 2 5 日 

保護者の皆さま 

枚方市立長尾中学校 

校長 栗山 貴志 

 

土曜授業のお知らせ 

 

 

 霜降の候、保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本

校教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度２回目の土曜授業を下記の日程で実施致します。この日は、１限は教科

の授業を行い、１限終了後、地域教育協議会主催の講演行事を予定しております。当日

は、参観ではありませんのでお間違えのないようお願い致します。 

 

記 

 

（１）土曜授業 

令和元年 11 月 16 日（土） 

１限目    教科の授業 

２限目以降  9 時 55 分～地域教育協議会主催講演 

パラアスリート西崎哲男氏による講演 

    

   ※終了後、生徒の下校時刻は 11時 45 分頃を予定しています。 

 

（２）その他 

   ○今回の土曜授業は参観ではありません。 

また、土曜授業による代休措置はありません。 

次回の土曜授業は令和 2 年 1 月 18 日（土）を予定しています。 

                                      

以上 


